
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU 

Poder Legislativo Municipal  
 

CNPJ 00.791.289/0001-04 
Rua Valentin Olivo, 727 - Telefone: 0800 090 6545 

CEP: 85568-000 - Saudade do Iguaçu - Paraná 
E-mail: legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br  - Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br 

PORTARIA nº01 /2026, de 05 de Janeiro de 2026. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado do 

Paraná, DIEGO TRINDADE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Parágrafo 

Único do Art. 9º da Lei Municipal nº 1.120/2017 e pelo Inciso XVII do Art. 17 do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná.  

 

  RESOLVE:  

 

  Art. 1º - Conceder férias aos seguintes Servidores da Câmara Municipal de 

Vereadores de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná conforme abaixo especificado: 

 

Nome do Servidor / Matricula Dias  Período Aquisitivo Período Concessivo 

Adriano Faust /32-9/1 20 15/10/24 a 14/10/25 12/01/26 a 31/01/26 

Celito Lucas /57-4/1 15 06/04/25 a 05/04/26 09/01/26 a 23/01/26 

Cleide Baggio / 130-9/1 15     06/03/25 a 05/03/26 05/01/26 a 19/01/26 

Daniela Camelo /131-7/1 15 11/03/25 a 10/03/26 05/01/26 a 19/01/26 

Karine Piaia /116-3/1 15 03/04/25 a 02/04/26 06/01/26 a 20/01/26 

Suzana Marcia Szura /118-0/1 15 10/07/25 a 09/07/26 06/01/26 a 20/01/26 

      

  Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

                      Gabinete do Presidente do Poder Legislativo de Saudade do Iguaçu, Estado do 

Paraná, aos 05 de janeiro de 2026. 

 

 

 

DIEGO TRINDADE 

Presidente do Poder Legislativo 

 

mailto:legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br
http://www.saudadedoiguacu.pr.leg.br/

		2026-01-05T11:04:49-0300
	DIEGO TRINDADE:05212955998
	Eu sou o autor deste documento




